

## KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI SULAWESI TENGAH

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2018

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Sahran Raden

labatan

: Ketua KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalamn rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Palu, 22 Januari 2018

Ketua KPU Provinsi Sulawesi Tengah

\* (Sahran Raden)

PROVINSI SULAWESI TENG!

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2018 KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI SULAWESI TENGAH

, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			'IAAII A'
No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	HaG (3)	(4)
1	Meningkatnya Kualitas Penyelenggaraan Pilkada/Pemilu yang	Presentase manajemen pemilu yang professional (akuntabel), efisien (tepat sasaran), efektif (tepat guna).	95%
	demokratis di Sulawesi Tengah.	Persentase Pemutakhiran Data Pemilih melalui sinergitas dan sinkronisasi dengan Dukcapil Provinsi.	95%
		Persentase partisipasi Pilkada Serentak di Sulawesi Tengah.	80%
2	Meningkatnya kualitas kinerja penyelenggara Pemilu.	Ketepatan dan kepatuhan dalam pelayanan administrasi kepegawaian dan kepemiluan.	95%
		Persentase jumlah SDM yang berkompeten dan berintegritas di KPU Provinsi Sulawesi Tengah.	95%
3	Terwujudnya Kapasitas Lembaga Penyelenggara Pilkada/Pemilu di Sulawesi Tengah.	Persentase penyelenggaraan tunduk dan taat pada aturan Pemilu.	95%
	, ,	Penyajian Laporan Kinerja yang akuntabel.	100%
		Penyusunan LK/ Calk dan BMN sesuai SAP.	100%
		Persentase pembentukan Tim Reformasi Birokrasi.	100%

Palu, 22 Januari 2018

KOMISI PEMILIHAN UMUM PKOVINSI SULAWESI TENGAH KETUA

SAĤRAN RADEN